
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 13,888,000 円

変更後 15,447,000 円

増減 1,559,000 円

変更理由

日野市立とよだ保育園既存園舎解体工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　工事請負契約第18条及び第19条に基づき設計図書の変更が必要になったため。

変更なし

平成29年5月31日

①廊下、ホール、２才児保育室の一部の天井材、給食室の内壁材、便所の外壁材に
　ついて、アスベスト含有の追加
②既存樹木の竹２本の伐採、ケヤキ１本の強剪定を追加


